
JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA ADULTOS

ESCUELA CABECERA: EPA N° 11 - JUNIN DE LOS ANDES

MAESTRO DE CICLO

LISTADO DEFINITIVO INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2023
CARGOS MAESTRO DE CICLO

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DNI PUNTAJE CARGO
1 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, MARCELO PEDRO 22148239 38,30 SI
2 SUAZO, ELDA EDITH 24175069 38,25 SI
3 GIACOPPO, MONICA DE LOS ANGELES 22050247 37,63 SI
4 CALA LESINA, MARA YESSICA 25308945 36,60 SI
5 FLORES, EMA LUISA 23287047 36,40 SI
6 SONA, EMILSE LUJAN 28636407 36,39 SI
7 CASTRO, PAOLA MIRTA 26767041 36,32 SI
8 DAVILA, HILDA ISABEL 24544824 36,26 SI
9 FUENTES, SILVIA NOEMI 22731180 36,24 SI
10 ALVAREZ, ERNESTO MARIO 26387646 36,13 SI
11 BERON, PATRICIA DEL CARMEN 26709820 35,88 SI
12 ROMERO, SILVANA SOLEDAD 23989047 35,82 S/E
13 TORRES, SILVIA EDITH 22898653 35,72 SI
14 NAMUNCURA, MARCELA VANINA 28416771 35,49 SI
15 IGOR FERNANDEZ, CRISTIAN EUGENIO 18817585 35,38 SI
16 SEGUEL, GRACIELA ANDREA 26530730 35,34 S/E
17 MENDEZ, PAOLA ELISABETH 27352255 35,32 SI
18 ZABALA, MARCELA ROXANA 31820249 35,31 S/E
19 CIGANDA, GUSTAVO MIGUEL 20793610 35,30 SI
20 GRAMAJO, MARIA SILVINA 20999894 35,25 SI
21 BAGNERA, SILVINA GRACIELA 23107079 35,23 NO
22 SALAZAR, VERONICA DEL CARMEN 29024060 35,22 SI
23 BARRERA, FABIANA ERICA 24019574 35,19 SI
24 KÜHN, PEDRO ANDRES 26257116 35,18 SI
25 TRETIAK, MARILENA 25618611 35,15 SI
26 SEPULVEDA ARIAS, MIRIAM 26357090 35,15 S/E
27 MERCAU, FABIANA DEL CARMEN 25026507 35,05 SI
28 CESPI MENDEZ, MARIA GUADALUPE 30888677 34,99 SI
29 CRISOSTOMO, MIRIAM 23422143 34,95 SI
30 WISNER, NOELIA MARIA SOLEDAD 25088192 34,92 SI
31 RUEDA, MARIA DE LOS ANGELES 21698774 34,90 SI
32 TOLEDO, VERONICA BEATRIZ 22292474 34,87 SI
33 FIGUEROA, SANDRA ELIZABETH 20816396 34,78 SI
34 LOPEZ HOUGHAM, SARA BEATRIZ 21380499 34,74 SI
35 MUÑOZ, ARIEL LEONARDO 26767225 34,73 SI
36 SALAZAR, MARCELA SUYAY 25036912 34,70 S/E
37 VALENZUELA, NELIDA 22377409 34,66 SI
38 REINOZO, HECTOR ADRIAN 21949853 34,56 SI
39 RODRIGUEZ, DIANA VERONICA 29861843 34,46 SI
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40 RUBILAR, ROSA CRISANTA 24707911 34,41 SI
41 MELO, CLAUDIA NOEMI 25137144 34,39 S/E
42 VILLAFAÑE, LUISA IRIS 24774331 34,39 SI
43 VALENZUELA, WALTER DANIEL 24019561 34,37 SI
44 JARA, MARIA ELENA 30383856 34,32 SI
45 VERA, MARIA FERNANDA 29057699 34,27 SI
46 RODRIGO WASILKOWSKI, LIDIA MARINA 17489299 34,27 SI
47 JARA, ROMINA MARITÉ DEL CARMEN 30059662 34,19 SI
48 MICHELI, LAURA ANDREA 25858107 34,16 SI
49 LLULL, MERCEDES LORENA 26544574 34,16 SI
50 ANTIN, MONICA GABRIELA 27994241 34,12 SI
51 VAZQUEZ, FEDERICO 22212947 34,09 S/E
52 LOPEZ, STELLA MABEL 24131554 34,03 SI
53 STANCATTI, MARIA ELISA 24436954 34,02 SI
54 FIGUEROA, YANINA DEL CARMEN 33942507 33,94 SI
55 NEIRA, PAZ 27241283 33,86 SI
56 ALARCON, SILVIA ALEJANDRA 20596645 33,78 SI
57 CARO, MARIA SOLEDAD 28280475 33,70 S/E
58 OZCARIZ, JULIANA 30144813 33,67 S/E
59 FICA GOMEZ, SONIA DEL CARMEN 18762586 33,65 SI
60 DOYHENARD, ADRIANA ESTER 26419947 33,65 SI
61 JORQUERA, TAMARA NOELIA 31530470 33,61 S/E
62 OSES, MARIA RAQUEL 22898835 33,53 SI
63 HUERTA, LUCIANA CAROLINA 30496319 33,50 SI
64 SCHAAP, PATRICIA 27662524 33,49 SI
65 PEREZ, MONICA MERCEDES 23423431 33,46 SI
66 SALAZAR, NORA MIRIAM 25036911 33,44 S/E
67 SOSA, CARINA ALICIA 23917669 33,43 SI
68 WEINZETTEL, MARIA LUCIANA 22246018 33,40 SI
69 RAPONI, PABLO REMIGIO DAVID 25441026 33,36 SI
70 PAVEZ, ROGELIA BEATRIZ 24866628 33,34 SI
71 MORALES, ROSANA MARISA 20116715 33,30 SI
72 MARCATILI, MARIA VERONICA 22669574 33,29 SI
73 KOLLER, GRACIELA 26362708 33,23 SI
74 GRAHL, NATALIA VANESA 27432558 33,23 SI
75 RADOCAJ, MARIA VALERIA 31939943 33,20 SI
76 RICOUZ, VIVIANA 27994526 33,18 SI
77 PARRA, OTILIA NOEMÍ 26537081 33,15 SI
78 ALDONZA, GABRIELA SUSANA 22809697 33,11 SI
79 NAVARRETE, SOLEDAD 25862425 33,11 SI
80 ORTEGA, CESAR GABRIEL 22752021 33,08 SI
81 HERNANDEZ, ALICIA DEL CARMEN 23726091 33,07 SI
82 VINEZ, CLAUDIA ALEJANDRA 22576057 33,07 SI
83 VILLARREAL, PATRICIA AMALIA 21381024 33,06 S/E
84 DIBONA, VIVIANA VALERIA 26931038 33,06 SI
85 ESTEVE, MARIA JOSE 25862383 33,00 SI
86 CARRILLO, JOSUÈ ABRAHAN 28614910 32,90 SI
87 FERNANDEZ, MIRTA ISABEL 16298452 32,86 SI
88 PURICELLI, GABRIELA LUJAN 20121214 32,85 SI
89 ZUÑIGA, ELIZABETH CARINA 28387894 32,82 SI
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90 NEIRA, MARIA BELEN 28735027 32,79 SI
91 PONCE, GRACIELA CRISTINA 27193833 32,78 SI
92 SEPULVEDA ARIAS, YANET 30739934 32,76 SI
93 ORTEGA, CLAUDIA ALEJANDRA 21381113 32,69 SI
94 SEPULVEDA, DANIEL ALEJANDRO 25544332 32,69 SI
95 HUARRIZ, AYELÉN 25100629 32,66 SI
96 ZUÑIGA, FABIANA ESTER 24413426 32,64 SI
97 ARIAS, IRIS DEL CARMEN 20385855 32,64 SI
98 RAMIREZ, CAROLINA BEATRIZ 30463512 32,63 SI
99 LAUMAN, CESAR SANTIAGO 22468686 32,61 SI

100 BAUER, CLAUDIA EDIDHT 22295271 32,61 SI
101 MELLADO, GLADYS RAQUEL 22619581 32,55 SI
102 CAETO, CARINA CLAUDIA 27872420 32,49 S/E
103 HILLER, LAURA FABIANA 21580856 32,49 SI
104 OYANARTE, HOMERO ASTOR MARTIN 28792674 32,47 SI
105 ALFARO, BARBARITA JOSEFINA 20132241 32,46 SI
106 CRUZ, DIELA ROSANA 23494798 32,43 SI
107 SOTELO, HÉCTOR NORBERTO 27987168 32,42 SI
108 GONZALEZ MARTIN, GUADALUPE DE LOS ANGELES 31456867 32,41 SI
109 ROMERO, LUCIANA VERÓNICA 25781492 32,36 SI
110 ORELLANA, GRACIELA ROSA 23483152 32,36 SI
111 TORTORELLI, PATRICIA VANESA 22105040 32,33 SI
112 RODRIGUEZ, RICARDO ANGEL GABRIEL 25695054 32,26 SI
113 PARGADE, VANESA ALEJANDRA 32567826 32,25 SI
114 ESPINOSA, ANGELICA DEL CARMEN 26345194 32,23 SI
115 WINSCHEL, DANIELA 23636855 32,17 SI
116 GONZALEZ, VANESA BEATRIZ 23032890 32,17 SI
117 AIGO, MARCELA ANDOLINDA 27811379 32,16 S/E
118 SEPULVEDA, PAOLA YANINA 27994278 32,14 SI
119 GUIÑEZ, MARIA RITA 23861143 32,06 SI
120 ARAYA, ROSANA EDITH 24019965 32,02 SI
121 PALMA, VALERIA ANDREA 31326248 31,99 SI
122 CURRUHUINCA, NOLFA JULIA 17045526 31,98 SI
123 BARRIA, DAVID ALEJANDRO 20292629 31,97 SI
124 DIAZ, NELIDA DEL VALLE 16074257 31,92 SI
125 CARRA, ALEJANDRA JOSEFA 26821171 31,91 SI
126 PEROÑA, KARINA LUCIANA 26263608 31,89 SI
127 LUJAN, FLAVIA ELIZABETH 25308982 31,87 SI
128 BARRERA, MIGUEL EDGAR 18009318 31,86 SI
129 TESOLIN, VALERIA INES 24873137 31,86 SI
130 ROSAS, NELLY SOFIA 23819472 31,82 SI
131 NEIRA, MARIA AGUSTINA 31783046 31,79 SI
132 DE INNOCENTIIS, MYRIAN LAURA 24310755 31,79 SI
133 ACOSTA SANGUINETTI, MIRIAM BEATRIZ 19002268 31,78 SI
134 MEDINA, MARINA FERNANDA 31234754 31,78 SI
135 MARTINEZ, GABRIELA ELIANA 31499672 31,76 S/E
136 ROCHA, PATRICIA ROSA ELIZABETH 17987043 31,75 SI
137 REARTES, PARMENIA ESTELA 21749937 31,66 SI
138 ESPINOSA, NOELIA BELEN 32813309 31,64 S/E
139 URRUTIA, DANIELA FABIANA RAMONA 23069322 31,64 SI
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140 GINGINS, GLADYS 20596448 31,60 SI
141 RUIZ, GABRIELA ALEJANDRA 17641405 31,56 SI
142 ARRANZ, NOELIA SILVANA 30383734 31,53 SI
143 BENINI, CRISTIAN ARIEL 23632022 31,50 SI
144 SALAZAR, JORGE ALBERTO 23423376 31,49 SI
145 NEUMEYER, CYNTHIA ALEXANDRA 28356800 31,41 SI
146 ALARCÓN, CECILIA NOEMÍ 34882823 31,40 SI
147 VALDEZ, ELIZABETH MARIA DAIANA 27118163 31,34 SI
148 ASO, VERONICA SOLEDAD 25865302 31,27 SI
149 LAGOS, DAVID FERNANDO 24156074 31,15 SI
150 SEMINARA, MARIA CAROLINA 25853903 31,10 S/E
151 CONTRERAS, ADRIANA GABRIELA 22292486 31,10 SI
152 FLORES, MARIA ROSA 23524845 31,07 SI
153 OBREDOR, CECILIA GRACIELA 23386257 31,06 SI
154 CHAMORRO, WALTER MARCELO 22436945 31,02 SI
155 NAVARRO VERGARA, LILIANA MARISOL 27894577 31,00 SI
156 BARROS, CRISTINA HAYDEÉ 25544212 30,98 SI
157 MADERA, SUSANA ALEJANDRA 26252833 30,90 SI
158 SAAVEDRA VIVANCO, PATRICIA ANAHÍ 31269240 30,89 SI
159 NAPOLITANO, BIANCA ROMINA 28884701 30,86 SI
160 BASUARTO, VANESA BEATRIZ 29920303 30,77 SI
161 AMBROSIO, CAROLA VANESA 27367734 30,73 SI
162 GALLARDO, ANA BEATRIZ 27531231 30,69 SI
163 COLIPAN, VIRGINIA ADRIANA 32918814 30,65 SI
164 SANCHEZ, MARTA IRMA 17276787 30,65 SI
165 NAVARRETE, MARIELA TATIANA 21895658 30,60 SI
166 DUCARDT, MARIA FERNANDA 30388245 30,56 SI
167 RAMIREZ, CEFERINO MARIO 22307025 30,50 S/E
168 DOMINGUEZ, JUAN RAMON 21844247 30,48 S/E
169 RUIZ DIAZ, ROMINA PAOLA 35968635 30,47 S/E
170 RODRIGUEZ, KARINA GABRIELA 20962499 30,34 SI
171 FRUTERO, DARIO MARTIN 26792581 29,82 SI
172 CASTELLI, MARIELA ELISABET 22583079 29,79 SI
173 EIERMANN, ADRIANA VANESA 27994678 29,71 SI
174 MARTINEZ, DORIS DE LAS NIEVES 30010284 29,69 SI
175 CARRAZZONI, CLAUDIA LILIANA 20213250 29,67 SI
176 NIUBO, ROSANA EDITH 25476357 29,55 SI
177 CAMU, MARIA DEL CARMEN 24078172 29,47 SI
178 DIBONA, NIVIA NATALIA 32225672 29,45 S/E
179 TRUJILLO, MARIA MAGDALENA 25078990 29,41 S/E
180 CARNAVALE, PATRICIA CARINA 28056961 29,40 SI
181 ANICETO, SUSANA ANDREA 26544582 29,39 SI
182 AÑAIA, SULMA RAQUEL 22989135 29,32 SI
183 GONZALEZ, JAVIER MARTIN 25419631 29,32 S/E
184 MADERA, GIMENA ANAHI 33336515 29,17 SI
185 PASCALE, SILVANA 20842004 29,16 S/E
186 FOGASA, IVANIR 34883140 29,16 SI
187 DOMATO, MARIANGELES 28278081 29,10 SI
188 BORGHESE, ANABEL EVELIN 31793483 29,00 S/E
189 JARA, SANDRA NOEMI 24223789 28,72 S/E
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190 ARGEL, ANTONIA CRISTINA 31274261 28,57 SI
191 RUIZ DIAZ, GISELA BELEN 34406963 28,55 SI
192 ORTEGA, GLADYS NELIDA 27739945 28,55 SI
193 ALBARRACIN, SILVANA NATALIA 27075482 28,41 SI
194 QUILODRAN, PAOLA MARIA 29027617 28,33 S/E
195 AROZENA, LUCIA JORGELINA 28058651 28,18 SI
196 ARANEDA, CECILIA LORENA 30080296 28,17 S/E
197 BRAVO, MARÍA LAURA 27608279 28,17 S/E
198 YONAR, ERICA PATRICIA 33849949 28,16 SI
199 LINARES, ROSA DEL CARMEN 32225681 28,14 SI
200 VAZQUEZ, PATRICIA ARGENTINA 26362948 27,99 SI
201 FIGUN, ERIKA GISELLE 28911160 27,98 S/E
202 PAIVA, LAURA VANESA 27265178 27,97 SI
203 BENIGAR, ESTER ANDREA 35865254 27,91 SI
204 GARCIA, RAMIRO ROBERTO SEBASTIÁN 30243555 27,90 SI
205 TORRES MIRANDA, KAREN ARACELI 28558846 27,77 SI
206 QUINTONAHUEL, FERNANDA LETICIA 27579005 27,72 S/E
207 GEREZ, LAURA VIVIANA 22083500 27,47 SI
208 MATORRAS, PROSPERO NERY 23206339 27,44 SI
209 LUCERO, IRIS ALICIA 31274262 27,33 S/E
210 GUZMAN, PATRICIA EDITH 25013602 27,27 SI
211 NECULFILO, MARIA ENRIQUETA 25500082 27,24 SI
212 TOLEDO, CECILIA BEATRIZ 26233316 27,11 SI
213 ZALAZAR, ANDREA RUTH 33567402 27,05 SI
214 MAZZOLO ROCHA, DAIANA FLORENCIA VICTORIA 34256800 27,02 SI
215 VILLEGAS, JESICA TAMARA 30080191 26,99 SI
216 ESCALANTE, JOANA ELIZABETH 35364435 26,94 SI
217 VIDAURRE, ROSA LAURA 28052877 26,85 S/E
218 FIGUEROA, MELANIE SOLEDAD 34634141 26,84 SI
219 PAQUIRI, YESICA MARIANA 29691591 26,82 S/E
220 MARIFIL, MARISA NATALIA 29027534 26,75 S/E
221 ROSALES, CLAUDIA EDELVIS 36152425 26,74 SI
222 PRIETO, CELESTE SOLEDAD 31943377 26,71 SI
223 CARDOSO, MARGARITA SOLEDAD 30529606 26,54 SI
224 LAVANDEYRA, MATIAS EDUARDO 30436478 26,52 SI
225 MACHADO, SUSANA MARGARITA 17022444 26,51 SI
226 PETTER, LILEN ANAHI 34292052 26,47 SI
227 QUESADA, CESAR EDUARDO 26233334 26,26 SI
228 ADAD, GRACIELA SUSANA 35092000 26,03 SI
229 MARIHUAL, JORGE LUIS 32770171 25,98 S/E
230 TEJERA FERRÚA, JOSÉ ERNESTO 18862234 25,60 S/E
231 GONZALEZ, GABRIELA ALEJANDRA 21601828 25,36 SI
232 MORALES, FABIANA GUADALUPE 21609320 24,66 SI
233 SALAS, FLAVIA ANDREA 27579097 24,53 S/E
234 ARANEDA, SONIA CAROLINA 36840547 24,23 S/E
235 VERGARA, ROSANA INES 28621183 24,07 SI
236 NEGRO, CARMEN ELIZABETH 24269886 24,01 SI
237 GUTIERREZ, BELEN ALEJANDRA 37175361 23,84 SI
238 DUARTES, MARIA DEL PILAR 31394647 23,41 SI
239 OCHOVA, VIVIANA ANDREA 28538128 23,07 SI
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240 RODRIGUEZ, GRISELDA LORENA 26601111 23,05 S/E
241 SABAS, SABRINA GABRIELA 33254195 22,58 SI
242 VILLALOBO, MICAELA SOLEDAD 33610931 22,00 SI
243 BRAVO, MAGDALENA AYELEN 34406942 21,39 SI
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CARGOS MAESTRO DE CICLO DOBLE TURNO

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DNI PUNTAJE CARGO
1 RODRIGUEZ, EMILIA NOEMI 21857653 38,96 SI
2 OLIVERA, BEATRIZ CAROLINA 26387671 37,82 SI
3 GUEVARA, MIRIAM DEL VALLE 20078941 36,77 SI
4 CORREA, MARIELA ESTER 25956300 36,51 SI
5 FUENTES, MARIA INES 21932225 36,38 SI
6 RODRIGUEZ, CLAUDIA 27632423 36,16 SI
7 ZANOTTI, GABRIELA ELIZABETH 22037277 34,66 NO
8 MOLINA, MARINA SOLEDAD 23718218 34,62 NO
9 CARDENAS, MONICA FABIANA 24609477 33,88 SI
10 GALIANA, CLAUDIA CONSTANZA 26331172 33,87 SI
11 VIDAL, CECILIA PATRICIA 18461433 33,86 SI
12 GUZMAN, MARIA ALEJANDRA 22663413 33,54 SI
13 OTERO, KARINA LAURA 20198260 33,53 SI
14 HERRERA, NILDA MABEL 18430064 33,41 SI
15 ALARCON, MONICA GLADYS 20794188 33,01 SI
16 MIEVILLE, LUZ MARíA 17396335 32,15 SI
17 DRUETTA, CLAUDIA LILIANA 23610155 31,91 SI
18 BOSSINI, CINTIA ROMINA 27441444 31,77 SI
19 COPA, ADRIANA ESTEFANIA 31381847 31,71 SI
20 GALEANO, MARIANA ESTER 23613900 31,66 S/E
21 ALARCON, EVARISTA FLORA 18409604 31,57 SI
22 DE ANTUENO, MARIA CRUZ 23006238 30,48 SI
23 NECULFILO, ADRIANA GRACIELA 27352307 29,01 SI
24 VALERIA, KARINA SOLEDAD 27994509 28,34 SI
25 LAZARTE, MARIO ARIEL 20612656 27,34 SI
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CARGOS MAESTRO DE CICLO - ECE

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO DNI PUNTAJE CARGO
1 MENDEZ, NELIDA PATRICIA 24487700 37,02 SI
2 GUEVARA, MIRIAM DEL VALLE 20078941 36,57 SI
3 PALLERES, NOELIA VANESA 29057682 36,43 SI
4 CORREA, MARIELA ESTER 25956300 36,41 SI
5 FLORES, EMA LUISA 23287047 36,30 SI
6 DALCHE DE LA RIVE DESPLANELS, MARCELO PEDRO 22148239 36,20 SI
7 SANDOVAL, NANCY MARIELA 26144877 36,15 SI
8 RODRIGUEZ, CLAUDIA 27632423 36,06 SI
9 FUENTES, SILVIA NOEMI 22731180 35,84 SI
10 ROMERO, SILVANA SOLEDAD 23989047 35,82 S/E
11 BERON, PATRICIA DEL CARMEN 26709820 35,68 SI
12 ANTIN, MONICA GABRIELA 27994241 35,62 SI
13 SEGUEL, GRACIELA ANDREA 26530730 35,34 S/E
14 GRAMAJO, MARIA SILVINA 20999894 35,25 SI
15 SALAZAR, VERONICA DEL CARMEN 29024060 35,22 SI
16 JARA, ZULMA MABEL EDITH 23058796 34,96 SI
17 MENDEZ, PAOLA ELISABETH 27352255 34,92 SI
18 AGOSTINELLI, CARLA SONIA 28031224 34,88 SI
19 ZANOTTI, GABRIELA ELIZABETH 22037277 34,46 NO
20 MELO, CLAUDIA NOEMI 25137144 34,39 S/E
21 LOPEZ, COSME ALFREDO 27987174 34,38 SI
22 VALENZUELA, WALTER DANIEL 24019561 34,37 SI
23 CIGANDA, GUSTAVO MIGUEL 20793610 34,30 SI
24 CESPI MENDEZ, MARIA GUADALUPE 30888677 34,29 SI
25 JARA, ROMINA MARITé DEL CARMEN 30059662 34,19 SI
26 WISNER, NOELIA MARIA SOLEDAD 25088192 34,12 SI
27 RODRIGUEZ, FABIANA VERONICA 22619238 34,05 SI
28 LOPEZ HOUGHAM, SARA BEATRIZ 21380499 33,94 SI
29 STANCATTI, MARIA ELISA 24436954 33,92 SI
30 RUEDA, MARIA DE LOS ANGELES 21698774 33,90 SI
31 VIDAL, CECILIA PATRICIA 18461433 33,86 SI
32 FIGUEROA, SANDRA ELIZABETH 20816396 33,78 SI
33 RODRIGUEZ, MARINA ADRIANA 28705088 33,73 SI
34 CARO, MARIA SOLEDAD 28280475 33,70 S/E
35 SANGIULIANO, CECILIA 29405111 33,68 SI
36 DOYHENARD, ADRIANA ESTER 26419947 33,65 SI
37 JORQUERA, TAMARA NOELIA 31530470 33,61 S/E
38 HUERTA, LUCIANA CAROLINA 30496319 33,50 SI
39 VILLAFAÑE, LUISA IRIS 24774331 33,49 SI
40 HERRERA, NILDA MABEL 18430064 33,41 SI
41 WEINZETTEL, MARIA LUCIANA 22246018 33,40 SI
42 OZCARIZ, JULIANA 30144813 33,37 S/E
43 PAVEZ, ROGELIA BEATRIZ 24866628 33,34 SI
44 RUBILAR, ROSA CRISANTA 24707911 33,31 SI
45 FORCAEL, RICHARD JOB 30999663 33,31 SI
46 ALARCON, MONICA GLADYS 20794188 33,21 SI
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47 GALIANA, CLAUDIA CONSTANZA 26331172 33,17 SI
48 PARRA, OTILIA NOEMí 26537081 33,15 SI
49 ALDONZA, GABRIELA SUSANA 22809697 33,11 SI
50 LOPEZ, STELLA MABEL 24131554 33,03 SI
51 GRAHL, NATALIA VANESA 27432558 33,03 SI
52 CARRILLO, JOSUè ABRAHAN 28614910 32,90 SI
53 SCHAAP, PATRICIA 27662524 32,89 SI
54 PURICELLI, GABRIELA LUJAN 20121214 32,85 SI
55 PEREZ, MONICA MERCEDES 23423431 32,76 SI
56 PADILLA, SERGIO ANDRES 23941608 32,71 SI
57 ZUÑIGA, FABIANA ESTER 24413426 32,64 SI
58 ORTEGA, CLAUDIA ALEJANDRA 21381113 32,59 SI
59 SEPULVEDA ARIAS, YANET 30739934 32,46 SI
60 KOLLER, GRACIELA 26362708 32,43 SI
61 SOTELO, HéCTOR NORBERTO 27987168 32,42 SI
62 CAETO, CARINA CLAUDIA 27872420 32,39 S/E
63 COUCHOT, BARBARA MELINA 28624354 32,39 SI
64 RAPONI, PABLO REMIGIO DAVID 25441026 32,36 SI
65 PONCE, GRACIELA CRISTINA 27193833 32,28 SI
66 GARRIDO DOMINGUEZ, MARíA INéS 24941471 32,25 SI
67 NAVARRETE, SOLEDAD 25862425 32,21 SI
68 RODRIGUEZ, RICARDO ANGEL GABRIEL 25695054 32,16 SI
69 AIGO, MARCELA ANDOLINDA 27811379 32,16 S/E
70 PARGADE, VANESA ALEJANDRA 32567826 32,15 SI
71 MIEVILLE, LUZ MARíA 17396335 32,15 SI
72 CISTERNA, JUAN MIGUEL 18425703 32,14 SI
73 SEPULVEDA, PAOLA YANINA 27994278 32,13 SI
74 RAMIREZ, CAROLINA BEATRIZ 30463512 32,13 SI
75 MORALES, GABRIELA DEL CARMEN 26541200 32,12 S/E
76 JARA, LUZ HERMINIA 21518757 32,11 SI
77 GUIÑEZ, MARIA RITA 23861143 32,06 SI
78 BAUER, CLAUDIA EDIDHT 22295271 32,01 SI
79 DRUETTA, CLAUDIA LILIANA 23610155 32,01 SI
80 PEROÑA, KARINA LUCIANA 26263608 31,89 SI
81 MORALES, ROSANA MARISA 20116715 31,80 SI
82 NEIRA, MARIA AGUSTINA 31783046 31,69 SI
83 BOSSINI, CINTIA ROMINA 27441444 31,67 SI
84 CARRA, ALEJANDRA JOSEFA 26821171 31,61 SI
85 GINGINS, GLADYS 20596448 31,60 SI
86 SOSA, CARINA ALICIA 23917669 31,53 SI
87 DE INNOCENTIIS, MYRIAN LAURA 24310755 31,49 SI
88 SALAZAR, JORGE ALBERTO 23423376 31,49 SI
89 MEDINA, MARINA FERNANDA 31234754 31,48 SI
90 ALARCON, EVARISTA FLORA 18409604 31,47 SI
91 NEUMEYER, CYNTHIA ALEXANDRA 28356800 31,41 SI
92 ALARCóN, CECILIA NOEMí 34882823 31,40 SI
93 HILLER, LAURA FABIANA 21580856 31,39 SI
94 DIAZ, PAMELA ANDREA 29329935 31,32 SI
95 ORTEGA, CESAR GABRIEL 22752021 31,28 SI
96 LUJAN, FLAVIA ELIZABETH 25308982 31,27 SI
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97 ROJAS, MAGDALENA EDITH 22583781 31,27 SI
98 SCHENEDER, CLAUDIA ALICIA 26458907 31,16 SI
99 ALGAÑARAZ, ERICA FABIANA 23727862 31,04 SI

100 CHAMORRO, WALTER MARCELO 22436945 31,02 SI
101 ESCALONA, LAURA JUDIT 32334068 31,01 SI
102 SEMINARA, MARIA CAROLINA 25853903 31,00 S/E
103 PANITRUL, ISABEL EULOGIA 24525881 30,91 SI
104 MADERA, SUSANA ALEJANDRA 26252833 30,90 SI
105 FLORES, MARIA ROSA 23524845 30,87 SI
106 NAPOLITANO, BIANCA ROMINA 28884701 30,86 SI
107 LAGOS, DAVID FERNANDO 24156074 30,85 SI
108 COLIPAN, VIRGINIA ADRIANA 32918814 30,65 SI
109 SANCHEZ, MARTA IRMA 17276787 30,65 SI
110 VALDEZ, ELIZABETH MARIA DAIANA 27118163 30,64 SI
111 NAVARRETE, MARIELA TATIANA 21895658 30,60 SI
112 DUCARDT, MARIA FERNANDA 30388245 30,56 SI
113 BENINI, CRISTIAN ARIEL 23632022 30,50 SI
114 OBREDOR, CECILIA GRACIELA 23386257 30,46 SI
115 BASUARTO, VANESA BEATRIZ 29920303 30,37 SI
116 BENAVIDES REYES, BLANCA BEATRIZ 19012247 30,35 SI
117 AMBROSIO, CAROLA VANESA 27367734 30,23 SI
118 PAREDES, LUZ DEL CARMEN 25087053 30,03 SI
119 FRUTERO, DARIO MARTIN 26792581 29,82 SI
120 CASTELLI, MARIELA ELISABET 22583079 29,79 SI
121 CARRAZZONI, CLAUDIA LILIANA 20213250 29,67 SI
122 MADERA, GIMENA ANAHI 33336515 29,62 SI
123 NIUBO, ROSANA EDITH 25476357 29,55 SI
124 CARNAVALE, PATRICIA CARINA 28056961 29,40 SI
125 TARNOWSKY, MARIA ELIZABETH 21573361 29,40 SI
126 NECULFILO, ADRIANA GRACIELA 27352307 29,31 SI
127 RODRIGUEZ, KARINA GABRIELA 20962499 29,24 SI
128 AÑAIA, SULMA RAQUEL 22989135 29,22 SI
129 SENDON, LILIANA ELIZABETH ANDREA 17723944 29,20 SI
130 VILLAR, NANCY EDITH 31203477 29,02 SI
131 WEIMANN, CARINA ELIZABET 26456108 28,93 SI
132 TRONCOSO, MARIA EUGENIA 23529406 28,78 SI
133 JARA, SANDRA NOEMI 24223789 28,62 S/E
134 PAINEFILU, ADRIANA 32567833 28,51 SI
135 VALERIA, KARINA SOLEDAD 27994509 28,44 SI
136 QUILODRAN, PAOLA MARIA 29027617 28,33 S/E
137 DEL VALLE, MARCELA LORENA 25204876 28,32 S/E
138 CRISOSTOMO, ARACELI JENIFER DENISSE 36376650 28,30 SI
139 AROZENA, LUCIA JORGELINA 28058651 28,18 SI
140 ARANEDA, CECILIA LORENA 30080296 28,07 S/E
141 FIGUN, ERIKA GISELLE 28911160 27,98 S/E
142 SILVA, ADRIAN JESUS 20463208 27,78 SI
143 QUINTONAHUEL, FERNANDA LETICIA 27579005 27,72 S/E
144 MARDONES, ERICA VIVIANA 32289477 27,51 SI
145 GEREZ, LAURA VIVIANA 22083500 27,47 SI
146 LUCERO, IRIS ALICIA 31274262 27,33 S/E
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147 ZALAZAR, ANDREA RUTH 33567402 27,30 SI
148 NECULFILO, MARIA ENRIQUETA 25500082 27,24 SI
149 TOLEDO, CECILIA BEATRIZ 26233316 27,11 SI
150 MATORRAS, PROSPERO NERY 23206339 27,04 SI
151 MAZZOLO ROCHA, DAIANA FLORENCIA VICTORIA 34256800 27,02 SI
152 ESCALANTE, JOANA ELIZABETH 35364435 26,94 SI
153 VILLEGAS, JESICA TAMARA 30080191 26,89 SI
154 FIGUEROA, MELANIE SOLEDAD 34634141 26,84 SI
155 MARIFIL, MARISA NATALIA 29027534 26,75 S/E
156 VIDAURRE, ROSA LAURA 28052877 26,75 S/E
157 PRIETO, CELESTE SOLEDAD 31943377 26,71 SI
158 MORALES, FABIANA GUADALUPE 21609320 26,56 SI
159 QUESADA, CESAR EDUARDO 26233334 26,16 SI
160 ADAD, GRACIELA SUSANA 35092000 26,03 SI
161 MARIHUAL, JORGE LUIS 32770171 25,98 S/E
162 TEJERA FERRúA, JOSé ERNESTO 18862234 25,60 S/E
163 VERGARA, ROSANA INES 28621183 24,07 SI
164 NEGRO, CARMEN ELIZABETH 24269886 24,01 SI
165 CANULLAN, MERCEDES BEATRIZ 28238255 23,35 S/E
166 FARIAS, MARIA SOL 34104955 23,30 SI
167 OCHOVA, VIVIANA ANDREA 28538128 23,07 SI
168 SABAS, SABRINA GABRIELA 33254195 22,58 SI
169 BRAVO, MAGDALENA AYELEN 34406942 21,39 SI
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